
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ミュエイン・スパーリング

プリースト

バード

アコライト

バード

ヒューリン

妖魔の血

12

女

１３歳

裏切り

憧憬

19
6
0

6

9
3
1

4

9
3
0

3

23
7
1

8

9
3
1

4

25
8
3

11

6
2
2

4

101

149

5

ブーストロッド
おしゃれの盾
闇夜の帽子

セレスチャルアーマー
叡智の指輪
高位聖印

至近 -1 13 0
0 0 0 3 0 -1 0

2
0 12 5 -2

2

4 0 3 0 11 7 11

3 13
4 0 3 19 16 6 9

2 2 2

4 1 5 2
4 1 5 2
4 1 5 2
8 8 3
8 8 2
8 8 2
11 10 21 3

高級楽器
ベルトポーチ
異次元バッグ

ポーションホルダー
調理用具

グレートＭＰポーション×５
グレートＨＰポーション×３

万能薬×３
強心丹×１

冒険者セット
祝福の花

対毒符×２
転送石（ポロン研究所）

『死の概念』
隔絶用ピラミッド

50

23

ハーフブラッド

プロテクション

アフェクション

ブレッシング

グローリー

テレポート

ヒール

ｸｲｯｸﾋｰﾙ

ヘイスト

アレグロ

エチュード

シルバリィソング

ジョイフルジョイフル

アンプロンプチュ

★

5

1

1

1

1

1

1

2

1

5

3

1

3

1

-

3

-

6

2

10

4

5

3

-

2(4)

-

5(7)

5(7)

パッシヴ

DR直後

DR直後

ﾒｼﾞｬｰ

ﾌﾞﾚｯｼﾝｸﾞ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｲﾆｼｱﾁﾌﾞ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

ﾒｼﾞｬｰ

判定の直前

-

20m

20m

至近

-

至近

20m

-

20m

-

20m

-

20m

-

-

単体

単体

単体

自身

範囲(選択)

単体

自身

単体

自身

範囲

自身

単体※

自身

-

自動成功

自動成功

魔術

自動成功

魔術

魔術

-

魔術

-

呪歌

-

呪歌

自動成功

1/MP

1/ｼﾅﾘｵ

1/MP

1/MP

1/ｼｰﾝ

1/MP

1/ｼｰﾝ

1/MP

-

1/MP

-

3/ｼｰﾝ

1/ｼｰﾝ

タイミングがメイキングのヒューリン以外の種族スキル一つを修得。ただし幸運基本値-3

対象が受ける予定のダメージに-[SLd]

対象が受ける予定のﾀﾞﾒｰｼﾞを０にする

対象の行う判定に+1d

ﾌﾞﾚｯｼﾝｸﾞの射程を20mにする

マーキングされた地点へ跳躍することができる

HP回復　3d+2d+36+2

ヒールと同時に使用

対象の行動値に+2d。ﾗｳﾝﾄﾞ継続

呪歌判定の達成値　+10

対象の攻撃力+9　ｼｰﾝ継続

呪歌判定+1d

対象を未行動に。行動済のみ対象

その判定を呪歌判定に変更する

PC名　ミュエイン・スパーリング　（アバターイメージ：ミスティア・ローレライ）
PL名　レミリア・スカーレット

レベル１時取得
アコライト：《プロテ》２　《ヒール》１
バード：《バスカー》１　《アカンパニー》１

女王の誓い
封印：ポストヘイスト（プリ―スト）
取得：インぺレイティブ（パラディン）

※ＭＰ最大値は「叡智の指輪」の分を含む

ヒール基本値：５ｄ＋３６＋２
プロテクション基本値：１４＋２＋５ｄ
ヘイスト基本値：２＋２ｄ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟでできること：インぺレイティブ
　　　　　　　　　　　セイントブレッシング+ブレッシング+グローリー(判定+1d）
　　　　　　　　　　　クイックソング+エチュード(攻撃力強化：＋９)
　　　　　　　　　　　ファイトソング



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ミュエイン・スパーリング バスカー

アカンパニー

ファイトソング

クイックソング

ハイプロテクション

パリペイティア

ポストヘイスト

セイントブレッシング

インぺレイティブ

ウイング

ファーストエイド

シニスター

トレーニング：精神

トレーニング：知力

ベアアップ

インテンション

スティグマ

フェイス：アエマ

フックダウン

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

6(8)

-

8(10)

-

F１点

20

4

12

-

Ｆ１点

Ｆ１点

3

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

～ｽﾃｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

判定の直後

ﾍｲｽﾄ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾑｰﾌﾞ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾘｱｸｼｮﾝ

クリンナップ

-

20m

20m

-

-

20m

-

-

-

-

至近

自身

単体

単体※

自身

自身

-

-

自身

自身

自動

単体

-

自動成功

自動成功

自動成功

-

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

器用:10

-

2/ｼｰﾝ

1/ｼﾅﾘｵ

1/ｼｰﾝ

-

1/ｼｰﾝ

1/MP

1/MP

1/MP

-

1/ｼｰﾝ

1/ｼﾅﾘｵ

1/ｼｰﾝ

プリプレイで所持金が【精神】×100G増える

対象のﾀﾞﾝｻｰｽｷﾙのSLに＋２

1ｼﾅﾘｵ一回までのスキルの使用回数を1増やす

ｾｯﾄｱｯﾌﾟに呪歌を一つ使用可能（ﾀｲﾐﾝｸﾞ:ﾒｼﾞｬｰ､判定：呪歌のみ）

プロテクションの効果に+14

対象の判定を振りなおさせる

※封印中：ヘイストの対象を範囲(選択)に変更

ﾌﾞﾚｯｼﾝｸﾞを同時に使用できる

ｾｯﾄｱｯﾌﾟのｽｷﾙを二つ使用する。同じものは重ねれない

飛行状態になる。シーン継続

対象の戦闘不能を回復。ＨＰを1に回復

妖魔の血を引いている。ＨＰを２４【ＣＬ×２】回復できる

スキルのﾘｱｸｼｮﾝとして行う【精神】判定に＋１ｄ

ＭＰ＋ＣＬ（１２）

判定に＋１ｄできる。フェイト１点。

ポーション１本使用可能



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ミュエイン・スパーリング アンチトラップ

エンラージリミット

モンスターロア

1

1

1

罠探知、解除、危険感知の達成値に＋１

所持可能重量２倍

エネミー識別＋１ｄ
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